
strana A/10 � 32/2011 LIKVIDACE / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 10. srpna 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Představenstvo akciové společnosti

Agro Ž.A.D. a. s.
se sídlem Strážovice 205, PSČ 696 38

IČ: 26216396

svolává

Ř Á D N O U  V A L N O U  H R O M A D U
Termín konání: 15.9.2011 ve 13.00 hodin
Místo konání: administrativní budova, Žarošice 58, 696 34 Žarošice
Prezence akcionářů: od 12.30 hodin

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení
2. Volba předsedajícího, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a skrutátorů
3. Rozhodnutí o přechodu všech ostatních účastnických cenných papírů společ-

nosti /akcií/ na hlavního akcionáře
4. Závěr

Hlavní akcionář vlastnící účastnické cenné papíry společnosti /akcie/, jejichž sou-
hrnná jmenovitá hodnota činí více než 95 % základního kapitálu společnosti,
s nimiž jsou spojena hlasovací práva a je s nimi spojen více než 95% podíl na hlaso-
vacích právech, požádal dne 4.8.2011 v souladu s ust. § 183i obchodního zákoníku
o svolání valné hromady, která má rozhodnout o přechodu všech ostatních účast-
nických cenných papírů společnosti /akcií/ na jeho osobu.

Výše protiplnění byla stanovena znaleckým posudkem zpracovaným znalcem jme-
novaným unesením Krajského soudu v Brně čj. 18 Nc 6212/2011-3 Ing. Petrem
Svobodou, CSc., pod č. 1008-11/11, a činí:

jedna akcie o jmenovité hodnotě 25.000 Kč 9.109,77 Kč
jedna akcie o jmenovité hodnotě 5.000 Kč 1.821,96 Kč
jedna akcie o jmenovité hodnotě 500 Kč 182,20 Kč

Závěry znaleckého posudku: hodnota akcií byla stanovena jako poměr hodnoty
podniku k počtu vydaných akcií.

Představenstvo považuje výši protiplnění za přiměřenou.

Představenstvo vyzývá zástavní věřitele, aby sdělili společnosti existenci zástavní-
ho práva k účastnickým cenným papírům /akciím/ vydaným společností. Vlastníci
zastavených účastnických papírů /akcií/ bez zbytečného odkladu poté, co jim byla
doručena pozvánka na valnou hromadu, sdělí společnosti skutečnost zastavení
a osobu zástavního věřitele.

Znalecký posudek zpracovaný Ing. Petrem Svobodou, CSc., pod č. 1008-11/11, je
přístupný k nahlédnutí akcionářům v sídle společnosti, stejně jako určení hlavního
akcionáře a zdůvodnění výše protiplnění.

Akcionáři se při prezenci prokážou předložením akcií společnosti a platným průka-
zem totožnosti, právnické osoby předloží výpis z obchodního rejstříku. Zmocněnci
předloží úředně ověřenou plnou moc.

V případě, že valná hromada nebude schopna se usnášet, svolá představenstvo
náhradní valnou hromadu novým oznámením o jejím konání. Tato náhradní valná
hromada bude usnášeníschopná bez ohledu na počet přítomných a výši jmenovité
hodnoty akcií.

Ing. Svatopluk Müller
předseda představenstva

403011-32/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI

OPERAČNÍHO PROGRAMU
PODNIKÁNÍ A INOVACE

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Licenční smlouva Microsoft Enterprise Agreement«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
IČ: 00507814
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«)

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Římská 12, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 725 339 381
E-mail: katerina.seckova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: PhDr. Kateřina Sečková

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je zakázkou na služby a bude částečně financována z veřejných
prostředků, a to ze strukturálních fondů Evropského společenství v programo-
vém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána dle ustanovení Pravidel
pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financo-
vané z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Předmětem zakázky je dodávka licencíMicrosoft formou licenční smlouvy Enter-
prise Agreement pro 250 stanic dle specifikace v zadávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 4 pracovních dnů od doručení e-mailové žádosti
zadavateli. Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 19.9.2011 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném, dne 3.8.2011

Za LINET spol. s r.o.
Ing. Jiří Kolář

402992-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel: Honeywell, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 4, V Parku 2326/18, PSČ 148 00
IČ: 18627757
(dále jen »Společnost«)

2. vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, jejíž spolufinancování chce zajistit s po-
mocí Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI) – POTENCIÁL, Výzva II,
vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR.

3. Předmětem výběrového řízení je odměřovací optický mikroskop.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
stanovené kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou sta-
noveny v Zadávací dokumentaci, kterou je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronickou poštou na následujícím kontaktu:

adresa: Honeywell, spol. s r.o. – HTS CZ o.z., Tuřanka 100/1387, 627 00 Brno-Slatina

kontaktní osoba pro zaslání zadávací dokumentace: Hana Vintrová
e-mail: Hana.Vintrova@honeywell.com

5. Zadávací dokumentace je k dispozici pouze v českém jazyce. Výše uvedená ad-
resa je místem pro podání nabídek.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí 12. září 2011 ve 12.00 hod.
Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Společnost si vy-
hrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Společnost si vyhra-
zuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a výběrové řízení zrušit bez
udání důvodu a bez výběru dodavatele.

8. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout součinnost při výko-
nu finanční kontroly poskytovateli dotace a kontrolním orgánům EU nebo jiným
oprávněným kontrolním orgánům.

9. Uchazeč musí vyhovovat podmínkám zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi-
národních sankcí, v platném znění, a jeho prováděcích předpisů.

10. Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
v rámci Operačního programu Podnikání a inovace.

402977-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACEOZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA DODÁVKU V RÁMCI

OPPI – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

1. Identifikace zadavatele
CZ PROJEKT s.r.o.
Santiniho 59/6, 591 02 Žďár nad Sázavou
IČ: 25578367, DIČ: CZ25578367

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 35276

Zastoupená: Ing. Lubomírem Spurným – jednatelem
telefon: +420 602 712 376, e-mail: info@cz-projekt.cz, www.CZ-PROJEKT.cz

2. Předmět výběrového řízení
Dodávka a implementace nového informačního systému (ERP) pro řízeníproce-
sů společnosti a obsluhu přímých kanálů včetně smluvního zajištění podpory
a dalšího rozvoje informačního systému a proškolení týmu uživatelů.

3. Druh výběrového řízení
Tato zakázka je částečně financována z Operačního programu Podnikání a ino-
vace a je v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovených Ministerstvem
průmyslu a obchodu.

4. Zadání
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: CZ PROJEKT s.r.o., Santiniho 59/6, 591 02 Žďár nad Sázavou
Kontaktní osoba: Blanka Trčková
E-mail: trckova@czokna.cz
Tel.: 724 932 738

Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslána zájemci
e-mailem nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti na kontaktní adre-
su určenou zadavatelem v bodě 5.

6. Předkládání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 12.9.2011 ve 12.00 hod.
Nabídku je nutné doručit na adresu kontaktního místa zadavatele uvedenou
v bodě 5. ve formě uvedené v zadávací dokumentaci v zalepené obálce. Oteví-
rání obálek proběhne dne 12.9.2011 od 13.00 hod. v sídle zadavatele.

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ A MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU ČR PODPORUJÍ INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

402997-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o zahájení výběrového řízení na zakázku
v rámci OPPI

Zadavatel:

LNĚNIČKA, s.r.o.
se sídlem Osík 23, 569 67 Osík u Litomyšle, CZ

IČ: 25956060

zapsaná v o. r. vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17422

vyhlašuje výběrové řízení č. 2010/RVIII/344-2
na dodávku souboru technologického vybavení pro měření a kontrolu

strojních obrobků pro projekt:

»MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VÝROBY společnosti LNĚNIČKA, s.r.o.«

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentaci pro jednotlivá výběrová řízení je možné si vyžádat pí-
semně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Adresa: LNĚNIČKA s.r.o., Osík 23, 569 67 Osík u Litomyšle
Kontaktní osoba: p. Stanislav Lněnička, p. Jaroslav Daňza.
E-mail: stanislav.lnenicka@lnenicka.com, milan.kremenak@lnenicka.com
Tel.: +420 461 353 361, fax: +420 461 353 369

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku dne 10.8.2011 a končí dne 9.9.2011
ve 14.00 hod. O vyhodnocení výběrového řízení budou uchazeči písemně infor-
mováni.

4. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

5. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to i bez uvedenídůvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Ucha-
zeč nemá právo na úhradu nákladů vynaložených při výběrovém řízení.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM FONDEM PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ A MINISTERSTVEM PRŮMYSLU A OBCHODU.
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

403114-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č. 03/2011

Prodej bytových a nebytových jednotek, parkovacích
a garážových stání, podílů na pozemcích a pozemků

v areálu U Pivovaru, Dobříš

Termín konání 1. kola výběrového řízení: 22. 7. 2011–26. 8. 2011
Termín konání 2. kola výběrového řízení: 6. 9. 2011–21. 9. 2011

Organizátor výběrového řízení: ABUNDATE a.s.
IČ: 26049481, DIČ: CZ26049481
Pakoměřická 1775/5
182 00 Praha 8
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 8991

Zadavatel výběrového řízení: Ing. Lee Louda, Vodičkova 41, Praha 1, 110 00
Insolvenční správce společnosti Bydlení Dobříš s.r.o.
IČ: 26439701, Dobříš, Za Pivovarem 3, PSČ 263 01

Předmět výběrového řízení:
Prodej 40 bytových a 5 nebytových jednotek různých dispozic o výměrách
od 29,4 m2 do 200,8 m2 s příslušnými spoluvlastnickými podíly na společných čás-
tech domu a pozemku, prodej 70 venkovních parkovacích stání, dále prodej spolu-
vlastnického podílu na nebytové jednotce č. 3/501 – garáž se spoluvlastnickým
podílem ve výši 5617/7746 a k ní náležejících podílů na společných částech domu
č. p. 3 a pozemku parc. č. st. 270/3 ve výši 5617/73858, dále prodej spoluvlastnic-
kého podílu na pozemku par. č. 1323, v katastrálním území Dobříš, obec Dobříš,
okres Příbram, ve výši ideální 41968/95066, a dále prodej pozemků p. č. 3124, p. č.
3125, p. č. 3126, p. č. 3131. Vlastnická práva k výše uvedeným bytovým a nebyto-
vým jednotkám, pozemkům a parkovacím stáním, jakož i spoluvlastnickým podílům
na pozemcích a nebytových jednotkách jsou zapsána v katastru nemovitostí vede-
ném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram,
na listech vlastnictví č. 4237, č. 4247, č. 4255, č. 2833 pro katastrální území Dobříš,
obec Dobříš, okres Příbram. Uvedený soubor Nemovitostí je vlastnictvím dlužníka
Bydlení Dobříš s.r.o., IČ: 26439701, se sídlem Za Pivovarem 3, 263 01 Dobříš, za-
psaného v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82323, který je
v insolvenčním řízení na základě usnesení Krajského soudu v Praze sp. zn. KSPH
41 INS 4943/2010.
Cena obvyklá výše uvedených nemovitostí stanovená znalcem činí 83.119.000,-
Kč (slovy: osmdesát tři milionů jedno sto devatenáct tisíc korun českých).

Více informací a podmínky účasti na www.abundate.cz

e-mail: abundate@seznam.cz, tel.: 777 007 284
403023-32/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: MATOUŠEK CZ a.s.
Sídlo: Čechyňská 419/14a, 602 00 Brno
IČ: 27736962

vyhlašuje výběrové řízení:

»Komplexní zajištění účasti společnosti na zahraničních veletrzích včetně
souvisejících služeb«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: MATOUŠEK CZ a.s.. Olomoucká 226, 569 43 Jevíčko
Kontaktní osoba: Ing. Petra Mazalová
E-mail: mazalova@matousek.cz
Tel.: 461 327 800
Fax: 461 325 205

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 10.9.2011 do 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

403116-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vstupu do likvidace

Likvidátor společnosti

Arch Holding s.r.o. v likvidaci
sídlem: Praha 1, Klimentská 46, PSČ 110 02

IČ: 25684299
společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 60955

zveřejňuje rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti s likvidací a vstup
do likvidace dnem 1.7.2011.

Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců přihlásili své pohle-
dávky, doporučeným dopisem adresovaným likvidátorovi do sídla společnosti.

Ivan Hruškovič
likvidátor

Arch Holding s.r.o. v likvidaci

402080-32/11

Oznámení o zrušení společnosti a jejím vstupu
do likvidace

Likvidátor společnosti

Magida s. r. o. v likvidaci
se sídlem Praha 1, Týn 1049/3, PSČ 110 00

IČ: 27957934

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129385

(»Společnost«)

tímto

1. Oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne
29. března 2011 byla Společnost ke dni 1. dubna 2011 zrušena a téhož dne
vstoupila do likvidace.

2. V souladu s ust. § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějšíchpředpisů, vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností,
a to písemně k rukám likvidátora na adresu sídla Společnosti.

Za Magida s. r. o. v likvidaci

Bryan Wilson
likvidátor

402956-32/11


